J f * '

■J!i и; ;ззл
некоммерческое партнерство

ПРИКАЗ
« mV  » 20 //г. № ^

Об утверждении и введении в действие стандарта организации НП «ИНВЭЛ» «Тепловые
электростанции. Условия предоставления продукции (услуг). Нормы и требования».

В соответствии с договором № 41/06 от 11.09.2006 г. ОАО «ЭНИН»
разработан проект стандарта организации «Тепловые электростанции. Условия
предоставления продукции (услуг). Нормы и требования».

Проект указанного стандарта прошел процедуры, предусмотренные
«Положением о порядке разработки, рассмотрения и утверждения стандартов
организаций в электроэнергетике». Комиссией по техническому регулированию
НП «ИНВЭЛ» принято решение «одобрить стандарт и рекомендовать его к
утверждению» (протокол от 26.08.2010 г. № 73).

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить Стандарт организации НП «ИНВЭЛ» (далее -  Стандарт)

СТО 70238424.27.100.079-2011 «Тепловые электростанции. Условия
предоставления продукции (услуг). Нормы и требования» (Приложение 1 к
настоящему приказу).

2. Ввести Стандарт в действие с 28 февраля 2011 года.
3. Отделу нормативно-технической документации Департамента

нормативно-технической политики (Ганин В.С.):
3.1. Обеспечить регистрацию и учет Стандарта в системе

Информационного фонда по техническому регулированию и внести в реестр

документов по техническому регулированию в электроэнергетике.

4. Рекомендовать членам Партнерства и другим организациям

электроэнергетики рассмотреть вопрос о присоединении к Стандарту.

список сертификатов

https://meganorm.ru/mega_doc/fire_update_05072025/opredelenie/0/opredelenie_pervogo_kassatsionnogo_suda_obshchey_911.html

5. Контроль исполнения^астояще^о приказа оставляю за собой.

Генеральный директор Э.Б. Наумов

Е.А. Исаева
(495) 741-00-27 (доб. 110)

Приказ 13

https://meganorm.ru/Index2/1/4293726/4293726762.htm